An die Mitglieder des Haupt-, Finanz- und Beschwerdeausschusses, den übrigen Ratsmitgliedern zur Kenntnis.

Sehr geehrte Damen, sehr geehrte Herren,

zu der 15. Sitzung des Haupt-, Finanz- und Beschwerdeausschusses am

21.06.2016 um 16:30 Uhr, im Ratssaal des Rathauses in Swisttal-Ludendorf

lade ich freundlich ein.

Tagesordnung:

| TOP | Beratungsgegenstand | Nummer |
|-------------------|--|-------------|
| Öffentlicher Teil | | |
| 1. | Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung, der Tagesordnung und der Beschlussfähigkeit | |
| 2. | Anmerkungen zur Sitzungsniederschrift des Haupt-, Finanz- und Beschwerdeausschusses vom 19.04.2016 | |
| 3. | Bericht über die Durchführung der Beschlüsse des Haupt-, Finanz- und Beschwerdeausschusses vom 19.04.2016 | V/2014/0629 |
| 4. | Bürgerantrag bezüglich unerlaubter Abfallentsorgung | V/2014/0782 |
| 5. | Überplanmäßige Bereitstellung von Haushaltsmitteln für die Dachsanierung der Sekundarschule Heimerzheim | V/2014/0786 |
| 6. | Einrichtung einer Ablagefläche für Blumenschmuck, Kerzen etc. auf dem Friedhof Heimerzheim im Bereich des anonymen Urnengrabfeldes | V/2014/0784 |
| 7. | Umsetzung des Friedhofkonzepts; Kurzfristige Umgestaltung des Friedhofes Odendorf sowie Erstellung eines zeitlichen Ablaufplans | V/2014/0785 |
| 8. | Albert-Schweizer-Schule Rheinbach hier: Aufhebung einer öffentlich-rechtlichen Vereinbarung | V/2014/0802 |
| 9. | Antrag gemäß § 1 Geschäftsordnung zum Erlass einer Baumschutzsatzung für das Gemeindegebiet Swisttal | V/2014/0776 |
| | | |

 Abschluss eines städtebaulichen Vertrages nach § 11 BauGB zur Realisierung des Bebauungsplangebietes Heimerzheim Hz 12 "Steinbuschweg", 1. Änderung

M/2014/0203

Swisttal, den 09.06.2016

Mit freundlichen Grüßen

(Kalkbrenner) Bürgermeisterin